
Vánoční výprava - základna Bílý Orel (880 m.n.m) 
Tradiční, skvělá, … společně se Světluškami/Táborníky 

Termín: pátek 9.12. do neděle 11.12.2022 
Sraz:          pátek 9.12. v 17:00 Olšanská 1a (SUDOP) (tram.zast.Olšanská) 
Návrat:     neděle 11.12. v cca 17:00 – Olšanská 1a (SUDOP) 
Cena:       800,- Kč (prosíme, o zaplacení do poslední schůzky před výpravou!  
   (Světlušky klidně až na srazu 🙂)) 
S sebou:  

Jídlo: večeři na pátek  + 1 x hotový KUŘECÍ řízek. 
Spacák + PROSTĚRADLO !!! (spíme v domku  -  základna Bílý Orel - 
http://bilyorel.skauting.cz/-  na posteli) + věci na spaní, světlušku / triko nT, přezůvky, 
náhradní oblečení na ven, čepice, rukavice (i dvoje!!!!), oblečení do chalupy -  
(tepláky, tričko, ponožky), náhradní boty!!!  pláštěnku, boby (prosíme boby bez 
brzdiček, jenom jednoduché, … prostě malé) nebo „podprdelník“ (pokud nebude sníh, 
budem vracet rodičům při odjezdu), hygienické potřeby (malý ručník, kartáček na zuby 
a pastu), bude i stromeček, takže dárečky kamarádkám / kamadádům, věci na 
výpravu: šátek, malý sešit/bloček a tužku, uzlovačku,…    !!!!!  věci podepsat – prosíme 
:-) 
 
Program: Spoustu her, překvapení, sněhování, …....sníh objednán, …. 

PS : počet míst je bohužel omezen. Kdo se přihlásí dříve „vyhrává“ 

 ------------------------------------  zde oddělit  ----------------------------------------------------- 

 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA     
    

 Přihlašuji závazně svoji 
dceru/syna: 
 

……………………………………………….… narozen/a   ………………….. 

na Vánoční výpravu do základny Bílý Orel u obce Čachrov (CHKO Šumava) v termínu 
pátek 9.12. do neděle 11.12.2022. 
zdravotní dotazník (případně na druhou stranu přihlášky): 
 

trvale / aktuálně se léčí: ………………………………………………………………… 

 
alergie: …………………………………    užívá tyto léky: ………………………….  

   

V Praze, dne: ………………                       ……………………………………. 

                                                                           podpis rodiče/zákonného zástupce 


	Vánoční výprava - základna Bílý Orel (880 m.n.m) Tradiční, skvělá, … společně se Světluškami/Táborníky

